
Uchwała Nr X /66/11 
Rady Miejskiej Żerkowa       
z dnia 27 października 2011 r. 

 
 
w sprawie wyrażenia opinii o zakwalifikowaniu dróg dojazdowych do gruntów rolnych w celu 
przebudowy w roku 2012. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   

(tekst jednolity z 2001 r.  Dz. U. nr 142, poz. 1591 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 
 
 
§ 1.  1. Wyraża się pozytywną opinię o zakwalifikowaniu dróg dojazdowych do gruntów rolnych  
w celu przebudowy w roku 2012: 

a) droga gminna w m. Chrzan - Laski, odcinek o długości  ok. 1350 mb, 
b) droga gminna w m. Żerniki,  odcinek o długości ok.  510 mb, 
c) droga gminna w m. Żerków,  odcinek o długości ok.  460 mb. 

2. Zadanie dofinansowane  ze środków Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Żerkowie. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
       PRZEWODNICZĄCY 

Rady Miejskiej Żerkowa 
mgr Grzegorz Andraszak 

 
              
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 
 

do   uchwały  nr X/ 66 /11 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia  27 października 2011 r. 
 
 
w sprawie wyrażenia opinii o zakwalifikowaniu dróg dojazdowych do gruntów rolnych 
w celu przebudowy w roku 2012. 
 
 
 Urząd Miasta i Gminy w Żerkowie występuje z wnioskiem do Departamentu Geodezji, 
Mienia i Przekształceń Własnościowych Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Wielkopolskiego w Poznaniu o dofinansowanie ze środków Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych 
na zadania przebudowy dróg  gminnych w miejscowościach Chrzan – Laski,  Żerniki i Żerków.  
Realizacja zadania wynika z faktu że powyższe drogi są drogami gruntowymi, które wymagają 
częstego równania nawierzchni, a podczas deszczy są nieprzejezdne. W związku z tym zachodzi 
konieczność związania nawierzchni masą bitumiczną na drodze Chrzan – Laski oraz  poprawienia 
nawierzchni dróg w: 

� Żernikach przez utwardzenie tłuczniem,  
� Żerkowie przez położenie kostki brukowej na odcinku 180 mb,   
� Żerkowie przez utwardzone tłuczniem na odcinku 280 mb. 

Wymogiem Funduszu dla udokumentowania dofinansowania jest uzyskanie pozytywnej opinii 
Rady Miejskiej jako organu stanowiącego. 
 Z uwagi na powyższe podjecie uchwały jest zasadne.  
 
 
 
       PRZEWODNICZĄCY 

Rady Miejskiej Żerkowa 
mgr Grzegorz Andraszak 


